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Kalosze Laura 0230 Demar
Cena brutto 71,20 zł

Cena netto 57,89 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 0230

Producent DEMAR

Opis produktu
Kalosze Laura Demar

LAURA to damskie kalosze wykonane z lekkiego tworzywa EVA. Wyposażone są w wymienną wkładkę ocieplającą. Kalosze
zapewniają doskonałą ochronę przed zimnem, śniegiem i deszczem. Sprawdzają się doskonale o każdej porze roku podczas
prac na działce i w ogródku. Niska waga gwarantuje wysoki komfort użytkowania.

Właściwości:

Wykonane z tworzywa EVA
Super lekkie
Rozmiar 36-42

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 36 , 37 , 38 , 39 , 40 , 41 , 42

Tabela rozmiarów
1. Aby prawidłowo dobrać rozmiar obuwia, należy zmierzyć długość stopy. Sugeruj się zawsze pomiarem większej stopy.

2. Zapisz wynik pomiaru, następnie dodaj do niego 5-7 mm (aby obuwie było wygodne, umieszczona w obuwiu wkładka
powinna być dłuższa od stopy).

3. Odszukaj odpowiedni rozmiar wg poniższej tabeli.
  rozmiar 36 37 38 39 40 41 42

długość wkładki (cm) 23,
0

24,
0

24,
5

25,
4

26,
0

26,
7

27,
2
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